Nutrien

Ag Solutions-

MUCHEA CATTLE REPORT 22nd May 2023

Nutrien Livestock sold 343 cattle out of a total of 1027 yarded at Muchea
Monday 22»d May. Quality was again very mixed with many poor-quality lines
from the pastoral regions. Heavy slaughter bulls fell 30c/kg however quality was
down. Younger bulls suitable for live export were equal. The few heavy trade
steers offered eased 40c/kg and heifers 20c/kg. Local young steers and heifers
met limited competition and eased up to 60c/kg. Small, odd lots, mainly
pastoral types were very hard to sell and ranged anything from 50c-$150c/kg. A
small offering of cows saw local heavyweights slip 10c/kg. No medium weights
were available in lines and lightweight pastoral cows eased fully 30c/kg.

Representative Prices

KUPSCH FARMING - WALKAWAY

5 S/Horn x Steers 418kgw336¢c/kg =$1404
4 Limo Heifers 414kg@336¢c/kg =$1391
2 Angus Steers 313kgw358c/kg =$1121

MARRIOTT FARMING CO - DANDARAGAN
4 Angus Heifers 509kg@252c/kg =$1283
3 Angus Cows 681kgw248c/kg =$1689

VISPO HOLDINGS P/L - BULLSBROOK
11 Angus Heifers 279kg@286¢/kg =$798

SEVEN OAKS LIVESTOCK - JURIEN BAY

8 Santa Bulls 279kgw422c/kg =$1177
D LUCIANI - WEST PINJARRA

6 Angus x Cows 551kg@252c/kg =$1389
Auctioneer

Brad Keevers


http://www.nutrienagsolutions.com.au/

MUCHEA CATTLE REPORT

Date: 22" May 2023

Total Yarded: 1027

Nutrien Yarding: 343
MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT
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Up Equal Down Values this week c/kg

liveweight
Local Steers 200 — 300kg NY
Local Steers 301 — 400kg 300-358
Pastoral Steers 200 — 300kg NY
Pastoral Steers 301 — 400kg NY
Local Heifers 200 — 300kg 60 250-290
Local Heifers 301 — 400kg NY
Pastoral Heifers 200 — 300kg NY
Pastoral Heifers 301 — 400kg NY
Heavy Steers 400kg+ 40 280-340
Heavy Heifers 400kg+ 20 270-310
Heavy Cows 10 240-252
Medium Cows NY
Light Cows 30 140-170
Local Heavy Bulls 750kg+ 30 200-230
Local Medium Bulls 321 — 450kg = 220-280
Local Light Bulls 200 — 320kg 320-420
Pastoral Heavy Bulls NY
Pastoral Medium Bulls = 260-290
Pastoral Light Bulls NY
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